22.02.2022 № 177
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПУНКТ 9 ПОРЯДКА ОРГАНИЗАЦИИ РАБОТЫ  ПО РЕАЛИЗАЦИИ  МЕРОПРИЯТИЙ  ПЕРЕЧНЯ ПРОЕКТОВ  НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ  НА ТЕРРИТОРИИ ЗИМИНСКОГО ГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 28 Устава Зиминского городского муниципального образования, администрация Зиминского городского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в  пункт 9 Порядка организации  работы по реализации  мероприятий перечня проектов  народных инициатив  на территории Зиминского городского муниципального образования, утвержденного постановлением администрации Зиминского городского муниципального образования от 18.12.2020 №1051 «Об утверждении  порядка организации  работы по реализации  мероприятий перечня проектов  народных инициатив  на территории Зиминского городского муниципального образования»  изменения, изложив его в новой редакции:
«9. Управление экономической и инвестиционной политики  направляет в Министерство  экономического развития и промышленности Иркутской области сводную информацию о ходе реализации мероприятий Перечня, отчет об использовании  субсидии  в целях софинансирования  расходов, связанных  с реализацией мероприятий Перечня, по форме  и в сроки, определенные  Министерством экономического  развития и промышленности Иркутской области.».
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом  еженедельнике г.Зимы и Зиминского района «Новая Приокская правда» и разместить  на официальном  сайте администрации  Зиминского городского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр Зиминского городского
муниципального образования
 А.Н. Коновалов